
Schuljahr 2022/2023

Rückfahrt **

Kleinbus:

   Schule Haselbach 15:20

   Haltestellen nach Bedarf!

Linienbus:

   Schule Haselbach 15:20

   Haselbach - Fellinger Straße 15:22

   Baumgartner Kreuz 15:23

   Rogendorf 15:24

   Mitterfels - Waldeck 15:25

   Mitterfels - EDEKA 15:25

   Mitterfels - Stockacker 15:26

   Schule Mitterfels 15:30

Mückenhausen Busunternehmen GmbH

Schwarzendachsberg 12

94354 Haselbach

Tel.: 08722/9601-65

Fax: 08722/9601-722

E-Mail: haselbach@mueckenhausen.de

www.mueckenhausen.net

Schulverband Mitterfels-Haselbach

Schulbuslinie 8 (Linienbus + Kleinbus)

** Die Rückfahrt erfolgt mit einem Linienbus und Kleinbussen nach Bedarf!


